
Администрация Духовницкого муниципального  района Саратовской  области                 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя  общеобразовательная  школа 

с.  Теликовка  Духовницкого  района  Саратовской  области» 

 Россия, 413921,  Саратовская область, Духовницкий  

район,  с. Теликовка, Советская, д.20 

.8 (845 - 73) 2-61-83,   

ИНН  6411007701     КПП 641101001 
E-mail: moutelikovka@mail.ru 

 

Приказ 

30.03.2022                                                                                 №31 

Об утверждении мер, направленных на повышение  

эффективности системы оценки качества образования 

 

В целях повышения эффективности системы оценки качества образования, в 

соответствии с письмом Управления образования от 03.03.2022 № 139, на 
основании решения Педагогического совета МОУ «СОШ с. Теликовка 

Духовницкого района Саратовской области» (протокол № 5 от 29.03.2022 

года) 

 
Приказываю: 

1. 20.04.2022 провести заседание методического совета школы по вопросу 

объективного оценивания качества образования МОУ «СОШ с. 
Теликовка Духовницкого района Саратовской области». 

Ответственный зам.директора по УВР Морозова М.А. 

2. Включить в план методической работы школы на 2022-2023 учебный 

год проведение обучающих семинаров с педагогами по преодолению 
рисков получения необъективных результатов. 

3.  Педагогическим работникам пройти курсы повышения квалификации 

по приобретению навыков работы с критериальной базой оценивания 
ОГЭ, ВПР. 

4. Разместить данный приказ на сайте школы. Ответственный Булыкин 

А.А. 

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор МОУ «СОШ с. Теликовка 
Духовницкого района Саратовской области»                        Балтаева Е.В. 

 


		2022-04-06T16:56:53+0400
	Балтаева Елена Вениаминовна




